

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **19/049/5/Ch Městská nemocnice Ostrava , Rehabilitace-stavební úpravy valem_1 hygienických zařízení**

Objekt: **D1 Technika prostředí staveb**

Rozpočet: **D.1-03 Mediciální plyny**

Zadavatel **Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace**
Nemocniční 898/20a
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: **00635162**

DIČ: **CZ00635162**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			12 768,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 120,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			13 888,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 888,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 916,48 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 16 804,48 CZK

v

dne

27.1.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
720	Medicální plyny	PSV			12 768,00	92
VN	Vedlejší náklady	VN			1 120,00	8
Cena celkem					13 888,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/049/5/Chval Městská nemocnice Ostrava , Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení	
O:	D1 Technika prostředí staveb	
R:	D.1-03 Mediální plyny	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 720 Mediální plyny										
1	1720683115V	Zabezpečení bezodstávkového provozu rozvodu kyslíku a stlačeného vzduchu v objektu pomocí přenosných, lahví	hod	8,00000	336,00	2 688,00	21,00	3 252,48	15 449,28	Vlastní
2	1720744256V	Tlaková zkouška rozvodu stlačeného vzduchu a kyslíkovodu	ks	2,00000	336,00	672,00	21,00	813,12		Vlastní
3	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesat) Odstavení stávajícího rozvodu stlačeného vzduchu a kyslíku. hod.....4	h	28,00000	336,00	9 408,00	21,00	11 383,68	Prav.M	RTS 20/I

Demontáž bezplamennou metodou nepořítebného Cu potrubí a terminálních jednotek, zaslepení Cu potrubí v místě odbočení z páteřního rozvodu vč. konzol, likvidace, vynesení do kontejneru, odvoz hod.....16

Nové napuštění potrubí stlačeným vzduchem a kyslíkem, odvzdušnění, spuštění ponechaných Cu rozvodů. hod.....8

Díl: VN	Vedlejší náklady	Soubor	1,00000	560,00	560,00	21,00	677,60	RTS 20/I
4	005121 R	Zařízení staveniště						
5	005122010R	Provoz objednatel						
Celkem 13 888,00								

1. A number is divided by 5 and the result is 12. What is the number?

1	12	60
2	60	12
3	6	120
4	120	6

2. A number is divided by 5 and the result is 12. What is the number?
 3. A number is divided by 5 and the result is 12. What is the number?
 4. A number is divided by 5 and the result is 12. What is the number?

1	12	60
2	60	12
3	6	120
4	120	6

5. A number is divided by 5 and the result is 12. What is the number?
 6. A number is divided by 5 and the result is 12. What is the number?
 7. A number is divided by 5 and the result is 12. What is the number?

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	19/049/5/Ch Městská nemocnice Ostrava , Rehabilitace-stavební úpravy valem_1 hygienických zařízení	
Objekt:	D1.04	Technika prostředí staveb
Rozpočet:	1	ZTI

Zadavatel	Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162
-----------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	[REDACTED]	IČO: [REDACTED] DIČ: [REDACTED]
-------------	------------	------------------------------------

Vypracoval:	[REDACTED]
-------------	------------

Rozpis ceny	Celkem
HSV	39 475,07
PSV	888 620,38
MON	0,00
Vedlejší náklady	3 360,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	931 455,45

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	931 455,45 CZK
Základní DPH	21 %	195 605,64 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	1 127 061,09 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne **27.1.2020**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 248,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			25 132,80	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			282 799,05	30
722	Vnitřní vodovod	PSV			310 209,60	33
725	Zařizovací předměty	PSV			168 925,84	18
726	Instalační prefabrikáty	PSV			70 405,89	8
799	Ostatní	PSV			56 280,00	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 094,27	0
VN	Vedlejší náklady	VN			3 360,00	0
Cena celkem					931 455,45	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/049/5/Chval Městská nemocnice Ostrava , Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení
O:	D1.04 Technika prostředí staveb
R:	1 ZTI

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61									
1	612403386R00	Úpravy povrchů vnitřní					12 400,08		
		Hrubá výplň rýh ve stěnách ,jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	93,00000	56,00	5 208,00	21,00	6 301,68	801-4
		jakékoliv šířky rýhy,							
									RTS 20/1
					10 248,00				

2	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 200 x 100 mm	m	45,00000	112,00	5 040,00	21,00	6 098,40	801-4
		jakékoliv šířky rýhy,							
									RTS 20/1

Díl: 96									
3	972054141R00	Vypouštění otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm	kus	40,00000	112,00	4 480,00	21,00	5 420,80	801-3
		bez odstranění podlahy a násypu,							
									RTS 20/1
					25 132,80				

4	972054241R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	17,00000	246,40	4 188,80	21,00	5 068,45	801-3
		bez odstranění podlahy a násypu,							
									RTS 20/1
					17,00000				

5	974031153R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	93,00000	112,00	10 416,00	21,00	12 603,36	801-3
		kanalizace : 93							
									RTS 20/1
					93,00000				

6	974031157R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm	m	45,00000	134,40	6 048,00	21,00	7 318,08	801-3
									RTS 20/1

Díl: 721									
7	721176101R00	Potrubi HT připojovací vnější, průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	39,00000	252,00	9 828,00	21,00	11 891,88	800-721
									RTS 20/1
					282 799,05				
					342 186,85				

8	721176102R00	Potrubi HT připojovací vnější, průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	52,00000	274,40	14 268,80	21,00	17 265,25	800-721
									RTS 20/1

9	721176103R00	Potrubi HT připojovací vnější, průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	61,00000	291,20	17 763,20	21,00	21 493,47	800-721
									RTS 20/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19/049/5/Chval Městská nemocnice Ostrava , Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

O: D1.04 Technika prostředí staveb

R: 1 ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Genik	Cen. soustava / platnost
10	721176104R00	Potrubi HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	6,00000	319,20	1 915,20	21,00	2 317,39	800-721	RTS 20/1
11	721176105R00	Potrubi HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	19,00000	347,20	6 596,80	21,00	7 982,13	800-721	RTS 20/1
12	721176114R00	Potrubi HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	13,00000	319,20	4 149,60	21,00	5 021,02	800-721	RTS 20/1
13	721176115R00	Potrubi HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	240,00000	347,20	83 328,00	21,00	100 826,88	800-721	RTS 20/1
14	721176134R00	Potrubi svodné (ležaté) zavešené vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	12,00000	330,40	3 964,80	21,00	4 797,41	800-721	RTS 20/1
15	721176135R00	Potrubi svodné (ležaté) zavešené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	10,00000	347,20	3 472,00	21,00	4 201,12	800-721	RTS 20/1
16	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek.	kus	21,00000	112,00	2 352,00	21,00	2 845,92	800-721	RTS 20/1
17	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek.	kus	15,00000	112,00	1 680,00	21,00	2 032,80	800-721	RTS 20/1
18	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek.	kus	13,00000	112,00	1 456,00	21,00	1 761,76	800-721	RTS 20/1
19	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek.	kus	15,00000	112,00	1 680,00	21,00	2 032,80	800-721	RTS 20/1
20	721234116RT2	Sítěšni vtoky z PP s red. D 110 mm x D 75 mm s vodor. odtokem, pro pochůzně síťový s živičným lincem, tep izolované s plast.nádst. s fárnkečkem a mřížkou, s el.ohřev, D 75, 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	5 286,40	10 572,80	21,00	12 793,09	800-721	RTS 20/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19/04/95/Chval Městská nemocnice Ostrava , Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení	
O: D1.04 Technika prostředí staveb	
R: 1 ZTI	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
21	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	13,00000	1 834,56	23 849,28	21,00	28 857,63	800-721	RTS 20/1
22	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	452,00000	14,56	6 581,12	21,00	7 963,16	800-721	RTS 20/1
23	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	452,00000	19,04	8 606,08	21,00	10 413,36	800-721	RTS 20/1
24	721213233V	Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,děrov.rošt, dl. 700mm včetně nízké zápachové uzávěrky - sifonu	kus	13,00000	4 168,64	54 192,32	21,00	65 572,71		Vlastní
25	721225202V	Podomítková zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu od klimajednotek, HL138	kus	10,00000	1 254,40	12 544,00	21,00	15 178,24		Vlastní
26	721262105V	Čističí kus HTRE 75	kus	4,00000	179,20	716,80	21,00	867,33		Vlastní
27	721262106V	Čističí kus HTRE 10	kus	15,00000	207,20	3 108,00	21,00	3 760,68		Vlastní
28	721262691V	Plastová dvířka pro přístup k čistícím kusům, 200/300	ks	19,00000	392,00	7 448,00	21,00	9 012,08		Vlastní
29	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	0,01000	272 624,80	2 726,25	21,00	3 298,76	800-721	RTS 20/1
Díl: 722 Vnitřní vodovod						310 209,60		375 353,62		
30	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 do DN25	m	100,00000	134,40	13 440,00	21,00	16 262,40	800-721	RTS 20/1
31	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 DN32-40	m	110,00000	140,00	15 400,00	21,00	18 634,00	800-721	RTS 20/1
32	722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	3,00000	151,20	453,60	21,00	548,86	800-721	RTS 20/1
33	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfuzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně varovek, bez zednických výpomocí PPR-STABI PLUS	m	98,00000	274,40	26 891,20	21,00	32 538,35	800-721	RTS 20/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/049/5/Chval Městská nemocnice Ostrava , Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení	
O:	D1.04	Technika prostředí staveb
R:	1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
34	722172312R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	65,00000	296,80	19 292,00	21,00	23 343,32	800-721	RTS 20/1
PPR-STABI PLUS										

35	722172313R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	50,00000	358,40	17 920,00	21,00	21 663,20	800-721	RTS 20/1
PPR-STABI PLUS										

36	722172314R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	20,00000	379,68	7 593,60	21,00	9 188,26	800-721	RTS 20/1
PPR-STABI PLUS										

37	722172315R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	3,00000	424,48	1 273,44	21,00	1 540,86	800-721	RTS 20/1
PPR-STABI PLUS										

38	72217231R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	70,00000	274,40	19 208,00	21,00	23 241,68	800-721	RTS 20/1
PPR-STABI PLUS										

39	722172332R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	165,00000	296,80	54 908,00	21,00	66 438,68	800-721	RTS 20/1
PPR-STABI PLUS										

40	722172333R00	Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	20,00000	358,40	7 168,00	21,00	8 673,28	800-721	RTS 20/1
PPR-STABI PLUS										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/049/5/Chval Městská nemocnice Ostrava , Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení
O:	D1.04 Technika prostředí staveb
R:	1 ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	722172334R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí PPR-STABI PLUS	m	22,00000	379,68	8 352,96	21,00	10 107,08	800-721	RTS 20/1
42	722172361R00	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 20 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	kus	5,00000	91,84	459,20	21,00	555,63	800-721	RTS 20/1
43	722172362R00	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 25 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	kus	15,00000	105,28	1 579,20	21,00	1 910,83	800-721	RTS 20/1
44	722172362R00	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 25 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	kus	15,00000	105,28	1 579,20	21,00	1 910,83	800-721	RTS 20/1
45	722172363R00	Potrubí z plastických hmot doplňky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 32 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	kus	4,00000	162,40	649,60	21,00	786,02	800-721	RTS 20/1
46	722181211RT7	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	98,00000	23,52	2 304,96	21,00	2 789,00	800-721	RTS 20/1
47	722181211RT8	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm	m	65,00000	26,88	1 747,20	21,00	2 114,11	800-721	RTS 20/1
48	722181211RU1	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 32 mm	m	50,00000	33,60	1 680,00	21,00	2 032,80	800-721	RTS 20/1
49	722181211RV9	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 40 mm	m	20,00000	35,84	716,80	21,00	867,33	800-721	RTS 20/1
50	722181212RW6	Isolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 50 mm	m	3,00000	41,44	124,32	21,00	150,43	800-721	RTS 20/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/04/9/5/Chval Městská nemocnice Ostrava , Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení									
O:	D1.04	Technika prostředí staveb								
R:	1	ZTI								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Čenik	Gen. soustava / platnost
51	722181213RT7	izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	70,00000	25,76	1 803,20	21,00	2 181,87	800-721	RTS 20/1
52	722181213RT8	izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm	m	185,00000	31,36	5 801,60	21,00	7 019,94	800-721	RTS 20/1
53	722181213RU1	izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm	m	20,00000	34,72	694,40	21,00	840,22	800-721	RTS 20/1
54	722181213RV9	izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 40 mm	m	22,00000	36,96	813,12	21,00	983,88	800-721	RTS 20/1
55	722190401R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 15	kus	54,00000	89,60	4 838,40	21,00	5 854,46	800-721	RTS 20/1
56	722190402R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 20	kus	45,00000	112,00	5 040,00	21,00	6 098,40	800-721	RTS 20/1
57	722190403R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 25	kus	25,00000	134,40	3 360,00	21,00	4 065,60	800-721	RTS 20/1
58	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávký materiálů	kus	54,00000	108,64	5 866,56	21,00	7 098,54	800-721	RTS 20/1
59	722220121R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávký materiálů	pár	16,00000	108,64	1 738,24	21,00	2 103,27	800-721	RTS 20/1
60	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávký materiálů	kus	25,00000	582,40	14 560,00	21,00	17 617,60	800-721	RTS 20/1
61	722237123R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávký materiálů	kus	28,00000	711,20	19 913,60	21,00	24 095,46	800-721	RTS 20/1
62	722237124R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávký materiálů	kus	9,00000	828,80	7 459,20	21,00	9 025,63	800-721	RTS 20/1
63	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	488,00000	13,44	6 556,72	21,00	7 936,05	800-721	RTS 20/1
64	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	42,00000	15,68	658,56	21,00	796,86	800-721	RTS 20/1
65	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	3,00000	17,92	53,76	21,00	65,05	800-721	RTS 20/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/049/5/Chval Městská nemocnice Ostrava , Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení
O:	D1.04 Technika prostředí staveb
R:	1 ZTI

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
66	722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	533,00000	15,68	8 357,44	21,00	10 112,50	800-721	RTS 20/I
67	723150365R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38 mm, s 2,6 mm 1ks=délka 0,5m	m	5,00000	246,40	1 232,00	21,00	1 490,72	800-721	RTS 20/I
68	723150366R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 44,5 mm, s 2,6 mm 1ks=0,5m	m	16,00000	257,60	4 121,60	21,00	4 987,14	800-721	RTS 20/I
69	723150367R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm	m	16,00000	313,60	5 017,60	21,00	6 071,30	800-721	RTS 20/I
70	722190404V Vyuvedení a upevnění výpustek DN 32	kus	12,00000	140,00	1 680,00	21,00	2 032,80		Vlastní
71	722290822R00 Vnitrostavěbní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m vodorovně do 100 m,	t	2,87437	1 680,00	4 828,94	21,00	5 843,02	800-721	RTS 20/I
72	998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	0,01000	307 138,23	3 071,38	21,00	3 716,37	800-721	RTS 20/I
Díl: 725	Zařizovací předměty				168 925,84		204 400,27		
73	725014131RT1 Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	13,00000	4 071,20	52 925,60	21,00	64 039,98	800-721	RTS 20/I
74	725014141R00 Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	4 071,20	4 071,20	21,00	4 926,15	800-721	RTS 20/I
75	725017132R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	soubor	15,00000	991,20	14 866,00	21,00	17 990,28	800-721	RTS 20/I
76	725017153R00 Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	1,00000	1 559,04	1 559,04	21,00	1 886,44	800-721	RTS 20/I
77	725019101R00 Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	2,00000	3 718,40	7 436,80	21,00	8 998,53	800-721	RTS 20/I
78	725814105R00 Ventil rohový, mosazný, s filtrem, s matiči, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	54,00000	109,76	5 927,04	21,00	7 171,72	800-721	RTS 20/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 19/04/9/5/Chval Městská nemocnice Ostrava , Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení												
O: D1.04 Technika prostředí staveb												
R: 1 ZTI												
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost		
79	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez ovláření odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	20,00000	963,20	19 264,00	21,00	23 309,44	800-721	RTS 20/I		
80	725860251R00	Západchová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměňy umyvadlová, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu	kus	20,00000	495,04	9 900,80	21,00	11 979,97	800-721	RTS 20/I		
81	725017331V	Umyvátko rohové Jilka Deep 45 x 37 cm, bílé	soubor	5,00000	2 562,56	12 812,80	21,00	15 503,49		Vlastní		
82	725825633V	Baterie nástěnná - pro výlevku s prodlouženým a otočným ramínkem	kus	2,00000	1 321,60	2 643,20	21,00	3 198,27		Vlastní		
83	725825634V	Baterie nástěnná - pro ZTP umyvadlo s prodlouženým a otočným ramínkem a prodlouženou, ovládací páčkou	kus	1,00000	1 377,60	1 377,60	21,00	1 666,90		Vlastní		
84	725845111V	Baterie sprchová nástěnná ruční, standardní včetně ruční sprchy , výškově nastavitelného držáku sprchy	kus	13,00000	1 500,80	19 510,40	21,00	23 607,58		Vlastní		
85	725860774V	Nizkoprofilový sifon pro umyvadlo ZTP	ks	1,00000	319,20	319,20	21,00	386,23		Vlastní		
86	725980113V	Dvířka 300 x 300 mm plastová	kus	33,00000	448,00	14 784,00	21,00	17 888,64		Vlastní		
87	998725202R00	Přesun hmot pro zařízení předměňy v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	0,01000	152 615,68	1 526,16	21,00	1 846,65	800-721	RTS 20/I		
Díl: 726						70 405,89	85 191,13					
88	726211121R00	Instalační prefabrikáty Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržíkou, pro instalaci s mokrymi procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládacího zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	13,00000	3 645,60	47 392,80	21,00	57 345,29	800-721	RTS 20/I		
89	726211331R00	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržíkou pro tělesně postižené, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkorakotonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládacího zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	4 093,60	4 093,60	21,00	4 953,26	800-721	RTS 20/I		
90	726211129V	Ovládací tlačítko s uspořímým splachováním	soubor	13,00000	1 209,60	15 724,80	21,00	19 027,01		Vlastní		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/049/5/Chval Městská nemocnice Ostrava , Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení
O:	D1.04 Technika prostředí staveb
R:	1 ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
91	726211130V	Ovládací tlačítko pneumatické pro ZTP	soubor	1,00000	2 497,60	2 497,60	21,00	3 022,10		Vlastní
92	998726222R00	Prěsuv hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	0,01000	69 708,80	697,09	21,00	843,48	800-721	RTS 20/I

Díl: 799	Ostatní	56 280,00	68 098,80							
93	721722101V	Ochranné pospojování potrubí a zařízovacích předmětů , včetně revize	ks	1,00000	5 600,00	5 600,00	21,00	6 776,00		Vlastní
94	799721456V	Protipožární manžety pro prostupy kanalizačního potrubí požárními úseky dle PBR	ks	40,00000	728,00	29 120,00	21,00	35 235,20		Vlastní
95	799721722567V	Pomocný montážní materiál , spojovací , kotevní , závěsy , pevné body,	kg	100,00000	109,76	10 976,00	21,00	13 280,96		Vlastní
96	799722412V	Protipožární tmel pro utěsnění chrániček dle PBR rozvody vody	ks	30,00000	352,80	10 584,00	21,00	12 806,64		Vlastní

Díl: D96	Prěsuvy suti a vybouraných hmot	4 094,27	4 954,07							
97	979011311RT2	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s vyklopením suti do shozu	t	5,74780	171,36	984,94	21,00	1 191,78	801-3	RTS 20/I
98	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,74780	209,44	1 203,82	21,00	1 456,62	801-3	RTS 20/I
99	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,74780	293,44	1 686,63	21,00	2 040,82	801-3	RTS 20/I
100	979083111R00	Vodorovné přemístění suti do 100 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	5,74780	38,08	218,88	21,00	264,84	800-6	RTS 20/I

Díl: VN	Vedlejší náklady	3 360,00	4 065,60							
101	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 120,00	1 120,00	21,00	1 355,20		RTS 20/I
102	005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,00000	1 120,00	1 120,00	21,00	1 355,20		RTS 20/I
103	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 120,00	1 120,00	21,00	1 355,20		RTS 20/I

Celkem	931 455,45
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19/049/5/Chval Městská nemocnice Ostrava , Rehabilitační-stavební úpravy hygienických zařízení						
O:	D1.04	Technika prostředí staveb					
R:	1	ZTI					

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------